
Reference: Eclipse print, a.s.

Dodavatel: Asseco Solutions Produkt: Helios Orange

Obor podnikání Webové stránky
www.eclipse-print.cz

Obrat
300 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP

Typ ERP
pro sektor služeb
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Server již mám

Počet uživatelů ERP
26 - 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 500 tis. do 1 mil. Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení
Systém APV Helios Orange společnost Eclipse Print, a.s. využívá od roku 2010, kdy byl uveden do ostrého provozu.
Od té doby byl systém naimplementován do všech společností patřících do skupiny eclipse po celé Evropě a
rozšířen z původního Ekonomického základu na současný rozsah obsahující podporu výkaznictví a manažerského
reportingu, evidenci objednávek, podporu Business Intelligence, a napojení na výrobní ERP software, se kterým se
synchronizuje např. databáze klientů a dodavatelů, stavy skladu aj. Se systémem ve společnosti aktuálně pracuje
na 26 zaměstnanců.



Přínosy po nasazení
APV Helios Orange pro nás představuje software, který má dobrý poměr mezi variabilitou a nastavením blížící se
software jako je SAP, avšak za cenu blížící se „krabicovému“ řešení.“ Zdroj: Ing. Miroslav Zíka
• Systém svojí komplexností umožňuje kromě účetnictví, zpracování všech ostatních souvisejících agend od mezd,
přes skladové hospodářství, až po majetek.
• Systém díky své intuitivnosti a snadné ovladatelnosti pomohl zrychlit interní firemní procesy.
• Díky variabilitě systému a možnostem jeho uživatelského nastavení byla společnost schopna individuálně
nastavit zobrazení systému, potřebné výkazy a reporty.
• Značnou výhodou pro společnost je možnost obousměrného napojení systému APV Helios na jiné software
řešení.


